festa et notoria facti qualitas publicat, que celari aliqua tergiversatione

non potest, noscitur extitisse, expedit, quod contra ipsum singulariter

excedentem specialius et notabilius procedatur. Ideoque eundem Mu-

tium presentium auctoritate monemus, ut infra predictum XX dierum

spatium, quos sibi a die receptionis presentium, si tute valeant presen-

tari vel publicationis ipsarum sollenniter faciende Perusii vel in aliis

locis insingnibus circumvicinis, ita quod ad eum presens processus valeat

pervenire, pro perhentorio termino assignamus, — premissis monitionibus

et mandatis nostris efficaciter parere procuret , reducendo predictos

cives extrinsecos ad domicilia propria et ad ipsius Assisinatensis domi-

nium, dimictendo ac a dicto thesauro removendo custodes ac pecuniam

et alia quelibet deposita exinde sublata, asportata vel quomodolibet im-

mutata ad dictum thesaurum absque dimminutione qualibet reportando

et reponendo in eo sub eorumdem fratrum custodia eorum nomine, quo-

rum fuerat, conservanda. — Quod si infra predictum perhentorium ter-

minum et alios viginti dies illum immediate sequentes, quos sibi ad

suam malitiam convincendam pro secundo perhentorio termino assig-

namus, premissis nostris monitionibus et mandatis efficaciter non pa-

ruerit, ipsum omnibus feudis et iure patronatus, que a romana vel quibus-

cunque aut in quibuscunque tenet ecclesiis, ipso facto decernimus fore

privatum, ita quod dicta feuda ad ecciesias, ad quas pertinet Ubere re-

vertantur. — Quodsi adhuc in huiusmodi contumacia et rebelHone per-

stiterit infra alios XX dies predictos duos pro perhentorio termino sub-

sequentes, filios eiusdem clericos inhabiles reddimus ad quelibet eccle-

siastica beneficia optinenda; et quia crescente contumacia crescere debet

pena, si infra alios XX dies predictos terminos proxime subsequentes

in contumacia perstiterit memorata, ipsum tantorum malorum precipuum

patratorem extimationis ademptione damnamus, ut perpetua uratur in-

famia et proprie sit infamis et ut prorsus sit intestabilis, ut nee testari

nee ex testamento seu ab intestato succedere vel aliquid ex cuiuscunque

successione percipere valeat nee ad reddendum testimonium admictatur;

bona quoque ipsius in eiusdem ducatus provincia et aliis terris romane

1) Ich habe den sehr fehlerhaften Text der Copie aus Assisi nach der

peruginer perg. B. 11% zu verbessern gesucht.
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ecclesie constituta fisci romaiia (?) iuribus sine iuris alieni preiudicio . . .

et etiam confiscamus. Personam quoque ipsius citra mortis et muti-

lationis perichulum fidelibus exponimus capiendum, ita quod ab omnibus

libere capi possit, predicentes eidem, quod nisi sibi prospexerit, capien-

tium servus fiet.

Nostre tarnen intentionis existit, ut sive per vos sive per dictum

Mutium vel quoscunque alios de pecunia et rebus depositis de thesauro

predicto subtractis debita emenda prestetur et fiat integra restitutio

eorumdem, ita quod bona predicta in dicto thesauri integraliter redu-

cantur et dimictantur sub eorumdem fratrum custodia conservanda, pro

predictis rebus quoad omnes liberatio subsequatur.

Ceterum prefato rectori damus nostris licteris in mandatis, ut pre-

sentes licteras processum huiusmodi continentes vobis et eidem Mutio,

si tute et commode poterit, faciat presentari; quod si tute facere hoc non

possit, super qua stari volumus verbo eiusdem, eas in dicta civitate

Perusii vel aliis locis insignibus circumvicinis, de quibus sibi videbitur,

unde ad vestrum et eiusdem Mutii notitiam valeant pervenire, per se vel

alium seu alios soleniter faciat publicari; ita quod vos et idem Mutius

et alii, quos processus ipse contingit, nullam possitis excusationem pre-

tendere, quod ad vos talis processus non pervenerit, vel quod ignoretis

eundem, cum non sit verisimile, remanere quoad vos incognitum vel oc-

cultum, quod tam patenter fuerit publicatum. Damus insuper dicto re-

ctori eisdem nostris litteris in mandatis, ut si forte vos et dictum Mutium

penas contingat incurrere supradictas, contra vos non solum ad denun-

tiationem et executionem earum, sed alias spiritualiter et temporaliter

procedere studeat, prout inobedientiam vestram viderit postulare, fa-

ciendo de huiusmodi processibus, quos per eum in hac parte baberi

contigerit, fieri publica instrumenta, illa nobis cum presentium serie,

quam primum commode poterit, transmissurus. Nos enim processus

spirituales et temporales, quos super premissis per dictum rectorem

huiusmodi (fieri) contigerit, ratos habebimus et faciemus auctore domino

usque ad satisfactionem condignam inviolabiliter observari. Et quia nostre

intentionis existit, quod premissis nostris monitionibus, exhortationibus et

mandatis per vos et dictum Mutium efficaciter pareatur, et hobedientia

vestra duret, et eorumdem vel similium excessuum recidivatio non se-

quatur, volumus et presentium auctoritate decernimus, ut si forte vos et

dictus Mutius post receptionem seu publicationem presentium super pre-